Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR SALES

CNPJ 01.612.383/0001-11
Rua Nilza Fernandes, 640 – Fone: (084) 3388-0111

CEP: 59945-000 – Major Sales/RN

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2019.05.24.024.01
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.05.24.024RP

ÓRGÃO  REGULADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR SALES - RN
FORNECEDORA Nº 01: DANIELLY DANTAS DA FONSECA – ME
FORNECEDORA Nº 01: J & D ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - ME
FORNECEDORA Nº 01: A NOVA SOLUÇÃO EIRELI

OBJETIVO: Constitui Objeto da Ata: O registro de preços para futura contratação de empresa especializada para eventual
fornecimento fracionado de material esportivo e correlatos, a fim de atender demanda específica do departamento de esportes
do município de Major Sales/RN vinculado à Secretaria Municipal de Educação, com recursos próprios e de convênios que
deverão ser consignados na LOA - Lei Orçamentária Anual - exercício de 2019/2020, de acordo com o edital de convocação e
seus elementos constitutivos, consoante as disposições da legislação vigente.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A presente Ata de Registro de Preços é decorrente da licitação na modalidade Pregão Presencial
Nº 2019.05.24.024RP, realizada com base nas disposições da Lei nº 10.520/2000, 8.666/93 em sua atual redação e Resolução
Nº 011/2016 – TCE/RN.

DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Integra a Ata, o Edital do Pregão Presencial nº 2019.05.24.024RP, seus elementos
constitutivos e a seguinte proposta vencedora do referido certame:

LICITANTE: 01 - DANIELLY DANTAS DA FONSECA - ME

CNPJ: 17.801.386/0001-33 E-MAIL: danielly.una16@hotmail.com TELEF:

ENDEREÇO: RUA NILZA FERNANDES, Nº 36, CENTRO, MAJOR SALES/RN CEP Nº 59.945-000

REPRESENTANTE: ANA MARIA DANTAS DA FONSECA CPF Nº 338.958.304-10

ITENS: 0001, 0002, 0003, 0004, 0008, 0013, 0015, 0016, 0017, 0018, 0020, 0021, 0023, 0024, 0025, 0026, 0027 E 0028

VALOR R$ 86.155,00 (OITENTA E SEIS MIL, CENTO E CINQUENTA E CINCO REAIS).

LICITANTE: 02 - J & D ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - ME

CNPJ: 10.933.739/0001-00 E-MAIL: jmomoraispdf@hotmail.com TELEF:

ENDEREÇO: PRAÇA DA MATRIZ, Nº 122, CENTRO, PAU DOS FERROS/RN CEP Nº 59.900-000

REPRESENTANTE: DEIVID VIANA DE AQUINO CPF Nº 073.910.414-40

ITENS: 0006, 0007, 0011, 0012, 0019 E 0022.

VALOR R$ 9.240,00 (NOVE MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS).

LICITANTE: 03 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI

CNPJ: 70.157.680/0001-37 E-MAIL: anovasolucao@gmail.com TELEF: 084: 3351.3609

ENDEREÇO: AVENIDA GETÚLIO VARGAS, Nº 1328, CENTRO, PAU DOS FERROS/RN CEP Nº 59 900-000

REPRESENTANTE: ANTÔNIO CLAUDIO ALEXANDRE DE OLIVEIRA CPF Nº

ITENS: 0009, 0010 E 0014

VALOR R$ 3.180,00 (TRÊS MIL, CENTO E OITENTA REAIS).

VALOR R$: 98.575,00 (Noventa e Oito Mil, Quinhentos e Setenta e Cinco Reais), para todos os itens em disputa.

VIGÊNCIA DA ATA: A presente Ata de Registro de Preços entrará em vigor a partir da data de sua assinatura e vigerá até 11
de novembro de 2020, podendo os contratos dela decorrentes serem prorrogados de acordo com as disposições da Lei Federal
nº 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA - 08 de novembro de 2019.

ASSINANTES:
Thales André Fernandes – ÓRGÃO REGULADOR
ANA MARIA DANTAS DA FONSECA – FORNECEDOR

DEIVID VIANA DE AQUINO – FORNECEDOR

ANTÔNIO CLAUDIO ALEXANDRE DE OLIVEIRA – FORNECEDOR

mailto:jmomoraispdf@hotmail.com